
001 |RO 21 2020562F |ALBS |DA1F3BC1 |30.04 10:31:33.8 |OK |01 |009 |
002 |RO 21 1111023M |ALBS |DA079C44 |30.04 10:33:57.3 |OK |01 |040 |
003 |RO 21 1111012F |GUTA |DA1F38EA |30.04 10:34:02.1 |OK |01 |031 |
004 |RO 21 1111037F |GUTA |DAB5746F |30.04 10:35:54.2 |OK |01 |033 |
005 |RO 20 0916671F |GUTA |DA2D5F32 |30.04 10:35:55.3 |OK |01 |006 |
006 |RO 21 2020577F |ALBS |DA1F3AE2 |30.04 10:36:51.9 |OK |01 |005 |
007 |RO 21 2020567M |ALBS |DA2D5DC7 |30.04 10:36:55.2 |OK |01 |015 |
008 |RO 20 0916609M |ALBS |DA2D6017 |30.04 10:38:00.9 |OK |01 |016 |
009 |RO 20 0916655F |GUTA |DA2D5DCF |30.04 10:38:25.8 |OK |01 |042 |
010 |RO 20 0916653F |GUTA |DA2D5F0A |30.04 10:39:52.0 |OK |01 |034 |
011 |RO 20 0916632F |GUTA |DA2D5EEA |30.04 10:39:53.6 |OK |01 |030 |
012 |RO 21 1111066M |ARG |DA2D6073 |30.04 10:39:58.1 |OK |01 |047 |
013 |RO 21 1111022M |GUT |DA1F3931 |30.04 10:39:58.1 |OK |01 |049 |
014 |RO 20 2009205F |GUPA |DA2D5ED4 |30.04 10:41:22.4 |OK |02 |028 |
015 |RO 21 2020574M |ALPA |DA1F3B71 |30.04 10:41:37.5 |OK |01 |010 |
016 |RO 21 1111100M |GUPA |DA1F3B4E |30.04 10:41:39.9 |OK |01 |017 |
017 |RO 21 1111045M |ALBS |DA079809 |30.04 10:41:42.5 |OK |01 |043 |
018 |RO 20 0916614M |GUT |DA2D5DC0 |30.04 10:42:03.6 |OK |01 |048 |
019 |RO 21 1111076F |ALBS |DA079463 |30.04 10:42:08.1 |OK |01 |052 |
020 |RO 18 4010463M |GUPA |DA2D6179 |30.04 10:42:29.3 |OK |01 |011 |
021 |RO 21 1111051M |GUT |DAC59939 |30.04 10:42:36.7 |OK |01 |020 |
022 |RO 21 2020571M |GUT |DA1F38F3 |30.04 10:43:27.4 |OK |01 |002 |
023 |RO 20 0916688M |GUT |DA2D6161 |30.04 10:43:27.9 |OK |01 |023 |
024 |RO 21 1111040M |GUT |DA079883 |30.04 10:43:28.6 |OK |01 |046 |
025 |RO 20 0916657F |GUTA |DA2D5DE6 |30.04 10:43:30.7 |OK |01 |024 |
026 |RO 20 0916611M |GUT |DAE44E96 |30.04 10:43:32.7 |OK |01 |045 |
027 |RO 20 0916606F |GUTA |DA2D5DCC |30.04 10:43:39.5 |OK |01 |003 |
028 |RO 19 0463381F |GUTA |DA2D5F08 |30.04 10:44:45.5 |OK |01 |041 |
029 |RO 18 4010459F |ALBS |DA1DA3F7 |30.04 10:45:12.5 |OK |01 |051 |
030 |RO 19 0463356F |GUTA |DA2D605C |30.04 10:45:17.8 |OK |01 |037 |
031 |RO 19 0463362F |GUTA |DA2D6083 |30.04 10:45:19.5 |OK |01 |026 |
032 |RO 20 0916625M |GUT |DA2D5F17 |30.04 10:47:15.4 |OK |01 |014 |
033 |RO 20 2009201M |GUT |DA2D60E0 |30.04 10:47:17.5 |OK |01 |018 |
034 |RO 20 0881795M |ALBS |DA2D5DE0 |30.04 10:47:45.6 |OK |01 |019 |
035 |RO 21 2020573F |ALBS |DA1F38FC |30.04 10:47:46.0 |OK |01 |007 |
036 |RO 21 1111011M |GUT |DAAFF375 |30.04 10:49:06.8 |OK |01 |021 |
037 |RO 21 1111059M |GUT |DAAFF36B |30.04 10:49:19.9 |OK |01 |012 |
038 |RO 20 0916644F |GUTA |DA2D5F1E |30.04 10:49:23.1 |OK |01 |027 |
039 |RO 21 1111034M |GUT |DA0798C5 |30.04 10:49:24.7 |OK |01 |029 |

FISA SOSIRI EVALUARE 01.05.2022 06:38

Concurs : BIVOLARI 1 Loc lansare : Bivolari 1

Latitudine : 47°30"58.97'N Longitudine : 27°26"17.59'E
Distanta : 128.274 km Ora lansarii : 30.04.2022 08:50:00
Cod columbofil : 733786 Columbofil : Grigorean Costel
Latitudine : 47° 48" 17.6' N Longitudine : 25° 46" 54.5' E

Ceas Atomic : 29.04.2022 16:35:28 GPS Ceas Atomic : 01.05.2022 09:38:11 LIVE
Ceas Porumbei : 29.04.2022 16:35:28 +0 Ceas Porumbei : 01.05.2022 09:38:11 +0
Sincronizare : 29.04.2022 16:35:28 GPS +3h
Por. imbarcati : 53 Por. sositi : 53
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crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------
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040 |RO 20 0916635F |GUTA |DA2D5F13 |30.04 10:49:31.5 |OK |01 |038 |
041 |RO 20 2009218F |ALBS |DA2D5F95 |30.04 10:50:56.8 |OK |01 |008 |
042 |RO 21 2020564F |GUPA |DA1F388E |30.04 10:52:01.7 |OK |01 |004 |
043 |RO 20 0916630F |GUTA |DA2D5E31 |30.04 10:53:32.7 |OK |01 |039 |
044 |RO 21 2020561F |GUT |DA1F38A8 |30.04 10:53:35.9 |OK |01 |032 |
045 |RO 21 1111001M |ALBS |DA1F3932 |30.04 10:55:00.4 |OK |01 |022 |
046 |RO 20 0916663M |NEGR |DA2D6186 |30.04 10:57:02.4 |OK |01 |001 |
047 |RO 19 0963944F |CUCA |DA2D5F87 |30.04 10:58:00.2 |OK |01 |025 |
048 |RO 21 2020576M |ALBS |DA92AD33 |30.04 10:58:34.3 |OK |01 |053 |
049 |RO 21 1111061M |GUT |DA2D5ED3 |30.04 11:05:19.3 |OK |01 |013 |
050 |RO 21 1111002F |GUTA |DAAFF24B |30.04 11:10:35.1 |OK |01 |036 |
051 |RO 21 1111017M |ALBS |DA1F38AF |30.04 11:15:37.8 |OK |01 |044 |
052 |RO 20 0916659F |GUTA |DA2D5F06 |30.04 11:19:48.1 |OK |01 |035 |
053 |RO 21 1111006M |GUT |DA1F3956 |30.04 11:21:36.6 |OK |01 |050 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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